
 
46 

 
ZARZĄDZENIE NR 13 

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1   

 
z dnia 10 lipca 2009 r. 

 
w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Ministra Spraw Zagranicznych 

    
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199, z późn. zm.2) w związku z § 15 Regulaminu 
organizacyjnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 8 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 24 marca 2009 r. w 
sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwu Spraw Zagranicznych oraz zmiany i 
uchylenia niektórych zarządzeń Ministra Spraw 
Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 2, poz. 
12, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) zarządzenie Nr 2 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie ustanowienia i 

zadań pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych 
do spraw jubileuszowego szczytu NATO i procesu 
modernizacji Sojuszu (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 1, 
poz. 2); 

2) zarządzenie Nr 10 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 10 lipca 2008 r. w sprawie ustanowienia i zadań 
Koordynatora Kluczowych Inwestycji w resorcie 
spraw zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 4, 
poz. 105). 

§ 2. Zadania Koordynatora Kluczowych Inwestycji 
oraz dokumentację procesów inwestycyjnych 
przejmuje Biuro Infrastruktury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
      MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

       /-/ Radosław Sikorski 
 
 
 
 
 
 

47 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
MINISRTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 
z dnia 31 lipca 2009 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu zarządzania kryzysowego w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 

 
Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 
89, poz. 590, z 2009 r. Nr 11, poz. 59 i Nr 85, poz. 716) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Tworzy się Zespół zarządzania kryzysowego w 
Ministerstwie Spraw Zagranicznych, zwany dalej 
„Zespołem". 

2. Zespół realizuje zadania określone w art. 12 ust. 2 
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym. 

§ 2. Skład Zespołu 

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący - podsekretarz stanu, do którego 
zakresu czynności należy zarządzanie kryzysowe; 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 115 —                                                                           Poz. 46 , 47 
 

1   Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej - sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 216, poz. 1605) 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 
 
 




